
Strana 1 z 2 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

MAS Českomoravské pomezí o.p.s. 15/000/00000/563/000101 6

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

1. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

00122335 Zemědělské obchodní 
družstvo v Herálci Pořízení smykového nakladače pro ŽV Boňkov 75 Vybrána MAS

2. 3 Rozvoj zemědělských podniků a podnikatelské 
činnost-Podporainve

09308989 Kamnářství Dekor, s.r.o. Zahájení výroby kamnářských kachlí Polná 90 Vybrána MAS

3. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

6608101346 Jaromír Panáček Pořízení strojního vybavení. Polná 55 Nevybrána MAS2

4. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po 7812153019 Petr Novák Pořízení stroje do zemědělství Kochánov 60 Nevybrána MAS2

5. 3 Rozvoj zemědělských podniků a podnikatelské 
činnost-Podporainve

7709114358 Ladislav Pártl Wellness Pivovar Polná Polná 60 Vybrána MAS

6. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

47903082 Družstvo Vysočina Modernizace stáje Arnolec 65 Vybrána MAS

7. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

05720818 Farma Sláma s.r.o. Modernizace farmy Poděšín 75 Vybrána MAS

8. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

6602180354 Miroslav Brož Investice ZP welfare zvířat Květinov 65 Vybrána MAS

9. 3 Rozvoj zemědělských podniků a podnikatelské 
činnost-Podporainve

9205233191 David Brož Rozvoj nezemědělské činnosti Květinov 60 Vybrána MAS

10. 9 Zlepšení stávajícího stavu veřejných budov, 
technické infrastruk

00268348 Obec Šlapanov Rekonstrukce knihovny Šlapanov 80 Vybrána MAS

11. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

7401184362 Václav Wasserbauer Pořízení stroje do zemědělství Kamenná 55 Nevybrána MAS2

12. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

8202204351 Miloslav Šereda Radličkový podmítač, šrotovník Dobroutov 50 Nevybrána MAS2

13. 9 Zlepšení stávajícího stavu veřejných budov, 
technické infrastruk

00268453 Obec Věž
Výměna střešní krytiny a oprava 
střechy  na kulturním domě,  Skála 
č.p. 33

Věž 70 Vybrána MAS

14. 9 Zlepšení stávajícího stavu veřejných budov, 
technické infrastruk 00285757 Obec Dobroutov Hasičská zbrojnice Dobroutov č.p. 95 Dobroutov 70 Vybrána MAS

15. 7 Investice do lesnických technologií a 
zpracování lesnickýchprod

05720818 Farma Sláma s.r.o. Investice do lesního hospodářství Poděšín 55 Nevybrána MAS2

16. 3 Rozvoj zemědělských podniků a podnikatelské 
činnost-Podporainve

6361062103 ing. Eva Bušinová Kuchyňské zařízení pro bistro Polná 90 Vybrána MAS

17. 7 Investice do lesnických technologií a 
zpracování lesnickýchprod

481006455 Jan Vacek Pořízení vyvážecího stroje Stáj 75 Vybrána MAS

18. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

7907134356 Petr Svoboda pořízení pneumatického secího stroje Stáj 70 Vybrána MAS

19. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

8105184362 Václav Kratochvíl Technologické vybavení stáje skotu - 
krmení, odvětrávání

Dobroutov 55 Nevybrána MAS2

20. 7 Investice do lesnických technologií a 
zpracování lesnickýchprod 00287008 Obec Ždírec Pořízení lesnických strojů Ždírec 70 Vybrána MAS

21. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

7603174788 Miloš ROSECKÝ
Návěs na objemné píce a technologie 
větrání do stáje skotu Sirákov 85 Vybrána MAS



Strana 2 z 2 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

22. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po 46960520 SENECO, spol. s r.o. Akumulátorový vysokozdvižný vozík 

pro bramborárnu Polná 60 Vybrána MAS

23. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

25251660 Zemědělská akciová 
společnost Lípa Zlepšení welfare jalovic Lípa 85 Vybrána MAS

24. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

7307114353 Ota Souček Rekonstrukce výkrmny býků Kamenná 70 Vybrána MAS

25. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

7753194350 Marie Egertová Pořízení univerzálního podvozku - 
nosič nástaveb Záborná 50 Nevybrána MAS2

26. 9 Zlepšení stávajícího stavu veřejných budov, 
technické infrastruk

00268356 Městys Štoky
Rozšíření kulturního a spolkového 
zařízení Štoky Štoky 70 Vybrána MAS

27. 1 Investice do hmotného majetku-Podpora 
investic v zemědělských po

7804102977 Pavel Myslík Investice do hmotného majetku_PM Záborná 70 Vybrána MAS

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


